ИЗВЕЩЕНИЕ

31 марта 2015 года  состоится  расширенное заседание  XI сессии  Совета  Шуньгского сельского поселения III созыва.

Начало в 14.00   в здании  Шуньгской СОШ

Повестка дня:

1. Отчет Главы Шуньгского сельского поселения о работе администрации Шуньгского сельского поселения за 2014 год

(Информация Главы Шуньгского сельского поселения Л.В.Журавлевой)
2. Отчет Председателя Совета Шуньгского сельского поселения

о работе Совета Шуньгского сельского поселения за 2014 год

   (Информация Председателя Совета Шуньгского сельского поселения З.М.Птицыной)

3. Об  утверждении  Устава  Шуньгского сельского поселения в новой редакции

   (Информация Председателя Совета Шуньгского сельского поселения З.М.Птицыной)

4. О заключении соглашения об исполнении полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории  поселения

(Информация Главы Шуньгского сельского поселения Л.В.Журавлева)

5. О внесении изменений и дополнений в решение Совета Шуньгского сельского поселения от 22 декабря 2014 г. № 38 «О заключении

соглашений об исполнении части полномочий по решению вопросов местного значения, передаваемых Шуньгскому сельскому поселению

   (Информация Председателя Совета Шуньгского сельского поселения З.М.Птицыной)

6. Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

      (Информация Главы Шуньгского сельского поселения Л.В.Журавлева)

7. Об утверждении перечня имущества, принимаемого в собственность

Муниципального образования «Шуньгское сельское поселение»

(Информация Председателя Совета Шуньгского сельского поселения З.М.Птицыной)

8. «О внесении изменений в Решение Совета Шуньгского сельского поселения от 26.09.2013 № 6 «О денежном содержании Главы Шуньгского сельского поселения»

      (Информация Главы Шуньгского сельского поселения Л.В.Журавлева)

9.Разное

Председатель Совета Шуньгского

сельского поселения                                                                         З.М.Птицына